AHHOTaUUn

no HanpasneHuto 08.03.01 CtpontenbcTso
npoguns CmpoumersnbHbie MamMepuasl, U30enus U KOHCMPYKYUU
2019 ropa npuema

61.0.01
51.0.01.01

51.0.01.02
51.0.01.03
51.0.01.04
51.0.01.05
51.0.01.06
51.0.01.07
61.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.03

51.0.03.01

51.0.03.02

51.0.03.03

51.0.03.04
51.0.03.05
51.0.03.06
51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09
51.0.03.10
51.0.04

51.0.04.01

51.0.04.02

51.0.04.03
51.0.04.04
51.0.04.05

51.0.04.06

51.0.04.07
51.0.04.08
51.0.04.09
51.0.04.10

51.0.05
51.0.05.01
51.0.05.02
61.0.06
61.0.4B.01

51.0.B.01.01
51.0.0B.01.02

TymaHUTapHbIii MoayNb

Uctopua

Punocodus
Couwmonorua
Nonvtonorua
SKOHOMMKA

MNcuxonorma n negarorvka

MpaBoBoe peryaMposaHune B CTPOUTENLCTBE

f3bIKOoBOW MoAyb

PVCCKVIf;I A3bIK U KY/bTYpPa peyun

MHOCTpaHHbIi A3bIK
dyHAAMEHTaNbHbIN MOAY b

dkonorua

NHbopmaTtuka

Xumua

MHxeHepHas rpaduka

MaTematurka

KomnbtoTepHas rpaduka

Pusnka

TeopeTnyeckaa MmexaHuKa

TexHMuyecKas mexaHuKa (conpomar)

OCHOBbI TMAPABANKN U TEMIOTEXHWUKH

NpodeccnoHanbHbili moaynb 1

be3onacHOCTb XK13HeaeATeIbHOCTU

MeTtponorus, cTaHaapTM3aums u ceptuduxkaums

MHeHepHas reogesus

MHKeHepHaa reoaorusa

CipouTenbHblie maTepuansi

OCHOBbI aPXUTEKTYPbI U CTPOUTE/IbHbBIX KOHCTPYKLIMIA

MHXXeHepHble CUCTEMbI 34aHUIN U COOPYKEHUIN

TexHo0rMYecKkme NpoLecchl B CTPOUTENbCTBE

MexaHu1Ka rpyHToB

OcCHOBbI OpraHM3aumm 1 yNnpasieHUa B CTPOUTENbCTBE

MpoeKTHbIN moaynb 1

OCHOBbI NPOEKTHOW AeATeNIbHOCTH

NHXeHepHOe NpoeKkTUpoBaHue

Pusnyeckan KyAbTypa ¥ cnopTt

JneKTUBHbIE KypCbl N0 GU3NYECKOI KyNbType U

cnopty
Obwedursnyeckas NoAroToBKa

CI'IOQTMBHbIe ceKunu

51.B.01
51.B.01.01

51.B.01.02
51.B.01.03
51.B.01.04
51.B.01.05
51.B.01.06
51.B.01.07
51.B.01.08
651.B.01.09
51.B.02

51.B.02.01
51.B.02.02

51.B.02.03

51.B.02.04

51.8.02.05
51.8.08.01
51.8.08.01.01
51.8.08.01.02
51.8.0B.02
51.8.08.02.01
51.8.08.02.02
51.8.08.03
51.8.08.03.01

51.B.4B.03.02

51.8.08.04
51.8.[8.04.01
51.B.[18.04.02

51.8.1B.05

51.8.[8.05.01
51.B.[]B.05.02
o701

MpodeccnoHanbHbIi moaynb 2

Mpouecchl 1 annapatbl B TEXHONOTMW CTPOUTE/IbHBIX MaTepPUanos

3anonHutenv 6etoHa

TennomacconepeHocC B CTPOUTENbHbIX MaTepuanax

ApmaTtypa B npon3BoacTee 6eToHa

TexHONOrMA NOAMMEPHbIX MaTepuanos

TexHonoruna cunnkaTos

TexHONOrnA N30NAUMOHHbIX MaTEPUANOB

ABTOMaTMU3aLMA B TEXHOOTUN MaTePUaNioB 1 HeToOHOB

DKOHOMMKa OTpacaun

MpoeKTHbI Moaynb 2

Baxkyuine Bewiecrsa

TennoTexHuyeckoe 06opyaoBaHME NPEANPUATUIN CTPOUTENIbHOW
MHAYCTPUU

MexaHunyeckoe 0bopyoBaHME NPEANPUATUIA CTPOUTE/IbHOM
MHAYCTPUU

MpoeKTnpoBaHWe NpeanpuUATMiA N0 NPOU3BOACTBY CTPOUTE/IbHbIX

MaTepuanos u U3aenui

TexHoNornm CTPOUTENIbHOM KePaMUKK

Auncumnanubl (moaynu) no ebibopy 1 (4B.1)

MartepnanoseseHue B cTpouUTeNbCTBE

OCHOBbI CTPOUTENbHOIO MaTepuanoseaeHna

AucumnauHbl (moaynu) no ebibopy 2 (AB.2)

betoHoBeaeHue

NcTopus 6eToHoBeaeHuUA

Auncumnanubl (moaynu) no ebibopy 3 (4B.3)

MeToapl UccnefoBaHUsA, KOHTPOIA U UCTIbITAHWUSA CTPOUTE/IbHbIX
maTepvasnos

MeTozpl KOHTPOIA KayYecTBa CTPOUTEbHbIX MaTepUanos,
M34ENUNA N KOHCTPYKLMIA

AucumnauHbl (moaynu) no ebibopy 4 (AB.4)

MNpvmeHeHne BM B TexHonormnm 6eToHa 1 xenesobetoHa

CoBepLIeHCTBOBaHNE TEXHONOMMI NPOM3BOACTBA CTPOUTE/bHbIX

MmaTepuanos
AuncumnauHbl (moaynu) no ebibopy 5 (AB.5)

CoBpeMeHHble NoAx0Abl B yNPaBAeHUM CTPOUTENLCTBOM

MapKeTUHT 1 MeHeaXXMEHT B CTPOUTENbCTBE

CospaHue cobctBeHHOro b1sHeca
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